sexta-feira, 1 de setembro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00749 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ n.º 13.770.489/0001-22

AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial nº 030/17
A Prefeitura Mun. de Cafarnaum/BA torna público que abriu Licitação na modalidade P. P.
no 030/17, Tipo: menor preço por Lote. Objeto: Aquisição de 01veículo utilitário, tipo
pick-up ambulância, de médio porte, movido a óleo diesel, zero km, Ano/Modelo
2017/2017, simples remoção, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Saúde deste Município. Data/local: dia 18/09/17, às 15:00 horas, na Sala de Licitações
desta Prefeitura. Os interessados poderão obter o Edital e informações adicionais com o
Setor de Licitações e pelo telefone 74-3646-1200; Cafarnaum/BA, 30/08/17; Jackson Aloan
S. Marques-Pregoeiro.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

41242AB65B23B7087F71FC5A3B8642E5

		2017-09-01T15:46:52-0300